РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020     № 195     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 22.04.2020 № 157 «Об изъятии
для муниципальных нужд земельного
участка, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Ростовская область,
г. Цимлянск, ул. МПС 93 км, участок 2, в
связи с признанием многоквартирного
жилого дома аварийным и подлежащим
сносу»

На основании постановления Администрации Цимлянского городского
поселения от 27.05.2020 № 191 «Об изменении почтовых адресов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское
городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 22.04.2020 № 157 «Об изъятии для муниципальных нужд
земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Ростовская область, г. Цимлянск, ул. МПС 93 км, участок 2, в связи с
признанием многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим
сносу» (далее – постановление) следующие изменения: подпункт 1.1. пункта
1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Земельный участок площадью 657 кв.м, с кадастровым номером
61:41:0010803:285, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Ростовская область, Цимлянский район, Цимлянское городское поселение,
г. Цимлянск, ул. Министерства Путей Сообщения 93 км, участок 2,
принадлежащий собственникам помещений многоквартирного жилого дома
на праве общей долевой собственности.»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения

Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей